ERRATA 003 – RETIFICAÇÃO (ADENDO*) DO RESULTADO DAS

INTERPOSIÇÕES DOS RECURSOS - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002-

2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 307/2024

EDITAL N° 002/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS

AOS CARGOS: ENGENHEIRO CIVIL 20 e 40 HORAS; AGENTE ADMINISTRATIVO 40 HROAS, SERVICOS GERAIS

40 HORAS E GARI 40 HORAS.

RESULTADOS DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS

O Presidente da Comissão Especial para realização do Teste Seletivo Municipal n° 002/2024, EVANDO

MARCOS SCATOLIN DE SOUZA, designado pelo Decreto n° 10.762/2024, de 15 de fevereiro de 2024, no

uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

ARTIGO 1° - TORNAR PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS INTERPOSIÇÕES

DOS RECURSOS:

Agente Administrativo

Candidato D. Nascim. Nota Resultado do Recurso Justificativa

MARIA IZABEL FERREIRA
FORTE 14/09/1986

85 DEFERIDO

MELISSA GABRIELLY
DEOTI DE OLIVEIRA 08/07/2005

70 DEFERIDO

JANIELE SOARES SILVA
18/03/1998

60
DEFERIDO

PARCIALMENTE
Não apresentou cursos no prazo estabelecido no item
11.4, 14.4, 14.7 do Edital

ANA CRISTINA DE
OLIVEIRA COSTA 09/03/1971

30 DEFERIDO

EDUARDO GOMES
MEDEIROS 08/09/2002

30
INDEFERIDO

(manteve-se a nota)
Não apresentou a documentação nos termos do item
4.1 do Edital

CLEICYANE CIRILO DOS
SANTOS 08/01/1991

0 INDEFERIDO
Não realizou a inscrição dentro do prazo estabelecido
no item 4.1 do Edital

Engenheiro 40 Horas

Candidato D. Nascim. Nota Resultado do Recurso Justificativa

FLAVIO FAGUNDES DE
PAULA 29/02/1992

74 DEFERIDO

DENIS ELEUTÉRIO
RODRIGUES DE MOURA 13/08/1999

60 DEFERIDO

GUMERCINDO
HILARION OROCONDO

AGUIRRE 13/01/1974
0 INDEFERIDO

Não apresentou no prazo de inscrição  a documentação
exigida no item 6.1 F do Edital

CAMILA NEGRI

PIOVEZAN 15/08/1994
0 INDEFERIDO

Não apresentou a documentação nos termos do item
6.1 F e 4.1 do Edital

DERIK ELEUTÉRIO
RODRIGUES DE MOURA 03/07/1997

0 INDEFERIDO
Não apresentou a documentação nos termos do item
6.1 F

LUCAS CARDOSO
PEREIRA 03/03/1998

0 INDEFERIDO
Não apresentou a documentação nos termos do item
6.1 F

VLADIMIR LUIS
CARDOSO DE ALMEIDA 26/04/1998

0 INDEFERIDO
Não apresentou a documentação nos termos do item
4.1 do Edital

Engenheiro 20 Horas

Candidato D. Nascim. Nota Resultado do Recurso Justificativa

PAULO HENRIQUE
BALDSON DA SILVA

30/05/1998 74
DEFERIDO

PARCIALMENTE

Documento apresentado não cumpriu o requisito do

item 13 do Edital (pós-graduação área diversa)

FRANCIELEM
PLANTAKOW 08/01/1999

0 INDEFERIDO
Não apresentou a documentação nos termos do item
6.1 E

Serviços Gerais

Candidato D. Nascim. Nota Resultado do Recurso Justificativa

MARIA EDUARDA
CAMPOS DE SÁ 22/05/2002

60 DEFERIDO

HYGOR HULIG
MARTINS 01/09/2005

60 DEFERIDO

EDNA MARIA
SOBREIRA PEREIRA 13/10/1974

0 INDEFERIDO
Não apresentou a documentação nos termos do item

6.1 F

Gari

Candidato D. Nascim. Nota Resultado do Recurso Justificativa

INSCRIÇÕES NÃO IDENTIFICADAS*

Candidato D. Nascim. Nota Resultado do Recurso Justificativa

GESSICA POSSA 05/02/1991 0 INDEFERIDO
Não apresentou a documentação nos termos do item 4.1

do Edital (docs. em formato ".rar")

DIANY VALERIO
ORTOLANE

28/11/1999 0 INDEFERIDO

Não realizou/enviou a inscrição para o email

seletivo002altafloresta@gmail.com, conforme item 4.1

do Edital

A Comissão republica o resultado das interposições dos recursos haja vista que não constava a análise das

inscrições não identificadas.

Alta Floresta D’Oeste, 08 de março de 2024.

EVANDO MARCOS SCATOLIN DE SOUZA

Presidente da Comissão